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        Wypróbuj Nasz Instrument Do Eliminowania Problemów
 
 

        
            Wybierz System Operacyjny
            Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


        Wybierz Program Projekcji (Opcjonalnie)
            -
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl



        

        
            Opisz Swój Problem
            
            

        

        
            

             
            Dostać Odpowiedź            
            
               
              Wyślij Mi E -Mail              
               
              Pokaż Na Stronie              
            

            
              

            

            

            

          




 
						 
														 Pliki Pdf Otwieraja Sie W Chrome Zamiast W Adobe Jak To Zmienic 
 
 

								  Pliki PDF otwierane w przeglądarce Chrome zamiast w programie Adobe Reader mogą mieć wiele przyczyn.
	  Może to być spowodowane tym, że oprogramowanie Adobe Acrobat lub Reader nie jest dostępne na komputerze.
	  Ustawienie Adobe jako domyślnego czytnika plików PDF w ustawieniach systemu Windows może rozwiązać problem.

 
   Zamiast naprawiać problemy z Chrome, możesz wypróbować lepszą przeglądarkę:   Opera    Zasługujesz na lepszą przeglądarkę! 350 milionów ludzi codziennie korzysta z Opery, pełnoprawnej nawigacji, która oferuje różne wbudowane pakiety, zwiększone zużycie zasobów i świetny wygląd.  Oto, co potrafi Opera:
	  Łatwa migracja: użyj asystenta Opery, aby przenieść istniejące dane, takie jak zakładki, hasła itp.
	  Zoptymalizuj wykorzystanie zasobów: pamięć RAM jest wykorzystywana wydajniej niż Chrome
	  Zwiększona prywatność: zintegrowana bezpłatna i nieograniczona sieć VPN
	  Brak reklam: wbudowany bloker reklam przyspiesza ładowanie stron i chroni przed eksploracją danych
	    Pobierz Operę  


  Wielu naszych czytelników skarżyło się na otwieranie plików PDF w Chrome zamiast w Adobe. Problem może wystąpić z wielu powodów. Możesz jednak to naprawić, wykonując czynności opisane w tym artykule.


 
  Alternatywnie możesz sprawdzić naszą szczegółową recenzję   najlepsze oprogramowanie do odczytu plików PDF dla systemu Windows 11   jeśli potrzebujesz profesjonalnych narzędzi do pracy z plikami PDF.
  Ale teraz skupmy się na tym, dlaczego pojawia się ten problem i jak go poprawnie naprawić.
 
 
    Dlaczego mój plik PDF otwiera się w Chrome zamiast w Adobe?
  Niektóre godne uwagi czynniki, które mogą być odpowiedzialne za otwieranie plików PDF w Chrome zamiast w Adobe to:
	   Chrome jest domyślnym czytnikiem plików PDF   – Jeśli Twoimi domyślnymi ustawieniami dotyczącymi oprogramowania do otwierania plików PDF jest Chrome, będzie działać za każdym razem, gdy spróbujesz uzyskać dostęp do pliku PDF zamiast Adobe.
	   Rozszerzenie Acrobat Chrome w przeglądarce   – Jeśli zainstalowałeś rozszerzenie Acrobat Chrome, możesz mieć trudności z otwieraniem plików PDF za pomocą Adobe Acrobat DC. Może poprosić system o użycie rozszerzenia zamiast aplikacji.
	   Program Adobe Reader nie jest zainstalowany ani dostępny   – System może skierować plik PDF, który próbujesz otworzyć, do dostępnej aplikacji, która może otworzyć typ pliku. Więc jeśli   Adobe Reader nie jest zainstalowany   na komputerze Chrome może otworzyć plik PDF, jeśli jest to jedyna opcja.
	   Ustawienia Chrome PDF   – Przeglądarka Chrome domyślnie używa zintegrowanej przeglądarki plików PDF za każdym razem, gdy chcesz otworzyć pobrane pliki. Może więc zastąpić inne uprawnienia aplikacji, jeśli nie jest wyłączona.

  Czynniki te mogą się różnić w zależności od okoliczności. Niezależnie od tego omówimy sposób rozwiązania problemu.
    Co mogę zrobić, jeśli pliki PDF otwierają się w Chrome zamiast w Adobe?
  Przed przystąpieniem do jakichkolwiek kroków w celu rozwiązania problemu wykonaj następujące kontrole:
 
 
	  Sprawdź, czy nadal masz zainstalowany program Adobe Reader na swoim komputerze.
	  Upewnij się, że program Adobe Reader jest ustawiony jako domyślny do otwierania plików PDF.

  Wypróbuj poniższe poprawki, jeśli kontrole są nienaruszone.
  1. Zmień ustawienia, aby otwierać pliki PDF w czytniku
	  Początek    Adobe Acrobat Reader    na komputerze kliknij  Edytować  na pasku menu, a następnie wybierz   Preferencje   z menu rozwijanego.   
	  Kliknij   Internet   w lewym panelu  Preferencje  menu, a następnie wybierz   Ustawienia internetowe   .   
	  Idź do  programy  kartę i kliknij   Zarządzaj dodatkami,   następnie wybierz  Acrobat Reader  na liście dodatków.
	  Kliknij   Wyłączyć   opcja zapewniająca, że pliki PDF nie będą otwierane w przeglądarce.   

  Powyższe kroki spowodują, że pliki PDF będą zawsze otwierane w programie Adobe Reader zamiast w przeglądarce.
  2. Zmień ustawienia właściwości pliku PDF
	  Przejdź do lokalizacji  plik PDF  chcesz otworzyć w Adobe i kliknij prawym przyciskiem myszy plik   Miniaturka   . Idź do  Otwiera się z  opcję i kliknij przycisk   Wybierz inną aplikację   przycisk.   
	  Wybierać  Adobe Reader lub Acrobat DC  z listy rozwijanej. Kliknij   Zawsze   aby zapisać i zastosować zmiany.   

  Zmiana domyślnej przeglądarki plików PDF umożliwia określenie, która przeglądarka plików PDF będzie otwierana przy każdej próbie otwarcia pliku.
jak utworzyć folder z możliwością zapisu dla Steam

   Przeczytaj więcej na ten temat 
	   Nie znaleziono D3dx9_42.dll: jak to naprawić w 5 krokach 
	  Cpuz149_x64.sys: Co to jest i jak usunąć
	   Nie znaleziono Bootstrap.dll Błąd: 5 sposobów, aby go naprawić 

  3. Zmień domyślną przeglądarkę plików PDF
	  Naciśnij klawisz +, aby otworzyć   Ustawienia systemu Windows   aplikacja.
	  Wybierać  Aplikacje  i kliknij na   Domyślne aplikacje   opcja.   
	  Wybierz  Wybierz domyślną aplikację według typu pliku  opcja.   
	  Kliknij   Chrom   i wybierz  Adobe Reader  aplikacja do otwarcia   PDF   format pliku jako nowy domyślny.   
	  Zamknij okno Ustawienia i spróbuj uzyskać dostęp do pliku.

  Zmiana domyślnego czytnika formatu pliku PDF w Ustawieniach umożliwia programowi Adobe Reader odpowiedzialność za otwieranie dowolnych plików PDF na komputerze.
  4. Ustaw pobrane pliki tak, aby nie otwierały się w Chrome
	  Uruchom przeglądarkę Chrome na swoim komputerze, kliknij   trzy kropki   w prawym górnym rogu ekranu, aby otworzyć  Menu  , a następnie wybierz   Ustawienia   .   
	  Typ  PDF  w pasku wyszukiwania, a następnie kliknij   Ustawienia witryny   z wyników wyszukiwania.   
	  Przewiń w dół i kliknij  Dokumenty PDF.   
	  Włącz przełącznik dla   Pobierz pliki PDF   zamiast  automatycznie otwierając je w Chrome  opcja.   
	  Wyjdź z przeglądarki i sprawdź, czy problem nadal występuje.

  Poprawianie ustawień dokumentu Chrome PDF konfiguruje go tylko do pobierania plików PDF i nie otwierania ich automatycznie w Chrome.
  Jeśli chcesz nadal używać przeglądarki Chrome do obsługi plików PDF, być może zainteresuje Cię nasz  Przeglądarka PDF Chrome nie działa  przewodnik.
  5. Wyłącz rozszerzenie Adobe Reader w przeglądarce Chrome
	  Otwórz Google Chrome na swoim komputerze. Kliknij   trzy kropki   ikonę w prawym górnym rogu, aby otworzyć  Menu  , wybierać   Więcej narzędzi   i kliknij  Rozszerzenia  .   
	  Wyłącz przełącznik dwustabilny dla   rozszerzenie Adobe Reader.    
	  Sprawdź, czy problem nadal występuje.

  Wyłączenie rozszerzenia Adobe uniemożliwi otwieranie plików PDF w Chrome.
  Ponadto nasi czytelnicy mogą dowiedzieć się, jak to zrobić   twórz i edytuj dokumenty PDF za pomocą oprogramowania PDF Pro   na swoich komputerach.
  Podobnie możesz przeczytać o naprawianiu pliku   nieprawidłowa wtyczka wykryła błąd   w Adobe Acrobacie.
  Jeśli masz dodatkowe pytania lub sugestie, daj nam znać w sekcji komentarzy.



						
 
 
												
					

					

										
					 
					
					 
				

				
					
						Kategorie

							 Podkładka pod mysz 
	 Microsoft OneNote 
	 System operacyjny Mac 
	 Problemy z Minecraftem 
	 Drugi pilot zabezpieczeń firmy Microsoft 
	 Przewodniki Usuwania 
	 klatek na sekundę 
	 biuro 
	 Zabezpieczenia systemu Windows 
	 Czat Binga 
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									 Touchpad nie działa w systemie Windows 11? Oto jak to naprawić 

									
										 panel dotykowy 

									

								

							

								   
								
									 Identyfikator zdarzenia 161 Volmgr: Co to za błąd i jak go naprawić? 

									
										 Podgląd zdarzeń 

									

								

							

								   
								
									 Poprawka: ta strona nie może mieć nazwy użytkownika [Facebook] 

									
										 Internetowe Aplikacje 

									

								

							

								   
								
									 Pobierz przeglądarkę Opera na Windows 10 [64/32-bitowy, bezpłatny] 
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									 Pełna poprawka: Ghost Recon Wildlands nie uruchamia się na PC 

									
										 Tom Clancy's Ghost Recon 

									

								

							

								   
								
									 Firma Microsoft aktualizuje ikony Blu Ray i Wi-Fi w systemie Windows 10 
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									 6 najlepszych przenośnych ładowarek do akumulatorów do kupienia w Czarny piątek 
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									 Co zrobić, jeśli aktualizacja systemu Windows 10/11 usunie wszystkie twoje pliki? 
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									 5 najlepszych programów do emulacji komputerów Mac dla komputerów Mac [Poradnik 2022] 

									
										 Aplikacje na Maca 

									

								

							

								   
								
									 PDF się nie otwiera? Jak naprawić błąd otwierania plików PDF? 

									
										 Adobe Acrobat Reader 

									

								

							

								   
								
									 Jak ukryć ukończone zadania w Outlooku 

									
										 Poczta Outlooka 

									

								

							

								   
								
									 Brakuje niektórych plików aktualizacji lub występują problemy [ROZWIĄZANE] 

									
										 Aktualizacja I Bezpieczeństwo 

									

								

							

								   
								
									 Czy poświadczenia szyfrowania drukarki wygasły? Napraw to szybko 
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									 Diagnozowanie komputera: jak wyjść z tej pętli błędów 

									
										 poprawka do windowsa 10 

									

								

							

								   
								
									 Nadchodząca wersja aplikacji FRAPS, która doda obsługę systemu Windows 10 

									
										 Aktualności 

									

								

							

								   
								
									 Spotify nie otwiera się w systemie Windows 10/11 [Pełna poprawka] 
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									 Jak zaktualizować sterowniki graficzne na komputerze z systemem Windows 11? 
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									 Kontroler PS4 nie działa w RetroArch: 7 sposobów na naprawienie tego 

									
										 oprogramowanie emulatora 

									

								

							

								   
								
									 Próba uzyskania dostępu do nieprawidłowego adresu [Poprawka] 
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									 Dlaczego nie mogę uzyskać dostępu do mojego konta OneDrive? [Odpowiedziano] 

									
										 Naprawić 

									

								

							

								   
								
									 NAPRAW: Windows Defender jest dezaktywowany przez zasady grupy 

									
										 Problemy z programem Windows Defender 

									

								

							

								   
								
									 Router Orbi nie włącza się: Brak światła / dioda LED zasilania miga na czerwono 

									
										 Prowadnice routera 

									

								

							

								   
								
									 DHCP nie jest włączony dla Ethernetu: 5 sposobów, aby to naprawić 
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									 0x80072f9a Błąd funkcji BitLocker: jak to naprawić w 5 krokach 
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							Oszczędność Czasu Na Oprogramowania I Sprzętu. Strona Zawiera Praktyczne Porady, Nowości I Wskazówek Dla Poprawy Swojego Życia Technicznego.

						

					

				

				
					
						Popularne Wiadomości

							Czarny piątek oferty przenośnych odtwarzaczy DVD

	połączenie sieciowe między komputerem a siecią VPN

	cortana windows 10 brak dźwięku



					

				

				
					
						Zalecane

							 Jak uruchomić usługę Windows Update z wiersza poleceń 
	 Opera GX: Gracze przeglądają funkcje związane z bezpieczeństwem i grami 
	 NAPRAW: OpenVPN nie działa w systemie Windows 10 (rozwiązania 6) 
	 ExpressVPN nie działa z Netflix? Oto rozwiązanie 
	 Twitter Och, napotkano błąd: jak go naprawić 
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